CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ
(Dùng cho Tiểu luận tổng quan hoặc chuyên đề tiến sĩ)
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.

      Viện trưởng Viện Đào tạo sau đại học.
Họ và tên NCS: ……………………………………….…….Khóa học: ……………………...

Ngành: ……………………………………………...............Mã số: ………………………….
Chuyên ngành: …………………………………………….......................................................
Đơn vị công tác: ……………………………………………………………………………….

Địa chỉ liên hệ của NCS: ………………………………………………………………………

Điện thoại: ……………………………E-mail: ……………………………………………….

Người hướng dẫn khoa học: 1. ………………………………………………………………..

  2. ………………………………………………………………..
Tôi đã hoàn thành …………………….……… với tên nội dung như sau:……………
………………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………….
Nội dung của …………………………. đã được (tập thể) người hướng dẫn khoa học trực tiếp hướng dẫn, kiểm tra thống nhất và phê duyệt. Kính đề nghị Viện Đào tạo sau đại học xem xét và làm các thủ tục  cho NCS được bảo vệ.
Trân trọng cám ơn.
	Xác nhận của người hướng dẫn khoa học
Người hướng dẫn KH thứ 1:

Người hướng dẫn KH thứ 2:
	      Họ tên, chữ ký của NCS

NBH: 30/5/18-REV:0

  BM.03-QT.SDH.04